Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Avançado Três Corações

Rua Coronel Edgar Cavalcanti de Albuquerque, Chácara das Rosas, TRÊS CORAÇÕES / MG, CEP 37417-158 - Fone: (35) 3239-9494

EDITAL Nº29/2022/DDE/TCO/IFSULDEMINAS
2 de maio de 2022

RESULTADO DE SELEÇÃO BOLSISTA DO PROJETO “CINESTESIA” - Edital nº24/2022/DDERESULTADO DE SELEÇÃO BOLSISTA DO PROJETO “CINESTESIA” - Edital nº24/2022/DDE

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, CAMPUS AVANÇADO
TRÊS CORAÇÕES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS EM PROJETO DE APOIO AO
PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM.

PROJETO:PROJETO: Cinestesia: da tela para o texto, do texto para a vida

COORDENADOR:COORDENADOR: Igor dos Santos Alves

NomeNome ClassificaçãoClassificação Nota finalNota final ResultadoResultado

João Lucas Alcantara Santos 1º 9.0 Aprovado e classificado

Andressa Marcela Ramos Silva 2º 8.5 Aprovada e classificada

Márcia Madalena Xavier Tavares 3º 8.0 Aprovada e classificada

Lorrany Cristine Nazário Ribeiro 4º 7.5 Aprovada e classificada

Maik Medeiros de Andrade 5º 7.2 Aprovado e em lista de espera

Ezequiel Fidélis da Silva 6º 7.0 Aprovado e em lista de espera

 Alícia Ferreira Rosa 7º 6.8 Aprovada e em lista de espera

Ana Clara da Silva 8º 6.5 Aprovada e em lista de espera

Vinicius Adriano Da Silva 9º 6.3 Aprovado e em lista de espera

Bianca Ferreira Gouveia 10º 6.2 Aprovada e em lista de espera

	Documento assinado eletronicamente por: